百。 完整性。 而引致的任何₃₅

25-11に上草分、

Zall Smart Commerce Group Ltd. 卓爾智聯集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2098)

於二零一九年五月三十日舉行之股東週年大會 投票表決結果

董事會欣然宣佈,股東週年大會通告所載的普通決議案已於二零一九年五月三十日舉行之股東週年 大會上獲正式投票通過。

卓爾智聯集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,於二零一九年五月三十日舉行之本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上,日期為二零一九年四月二十六日之股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)所載的普通決議案已獲正式投票通過。股東週年大會的投票表決結果如下:

普通決議案		贊成	反對
	省覽、考慮及採納截至二零一八年十二月三十一日止年度本公司經審核綜合財務報表及本公司董事(「董事」)與本公司核數師(「核數師」)報告。		
	重選齊志平先生為執行董事;		
	重選崔錦鋒先生為執行董事;		
	重選閔雪琴女士為執行董事;		
	重選張家輝先生為獨立非執行董事;及		
	重選朱征夫先生為獨立非執行董事。		

授權董事會釐定董事薪酬。	
續聘畢馬威會計師事務所為核數師,並授權董事會釐定其薪酬。	
授予董事一般授權,以配發、發行及處理不超過於通過本 決議案當日已發行股份總數 之本公司股份。	
授予董事一般授權,以回購不超過於通過本決議案當日已 發行股份總數 之本公司股份。	
待第	

概無限制任何股東於股東週年大會上就任何決議案投票。

本公司香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司擔任股東週年大會監票人,負責股東週年大會的點票工作。

承董事會命 卓爾智聯集團有限公司 *聯席主席* 閻志

香港,二零一九年五月三十日

於本公告日期,董事會由九名成員所組成,其中包括執行董事閻志先生、于剛博士、衛哲先生、齊志平先生、崔錦鋒先生及閔雪琴女士;以及獨立非執行董事張家輝先生、吳鷹先生及朱征夫先生。